

Szudziałowo, dnia 13 marca 2018 roku

ZP.6733.6.2017

## **POSTANOWIENIE**

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257), działając z urzędu

### **postanawiam**

sprostować następujące oczywiste omyłki w decyzji z dnia 04 lipca 2017 roku Nr ZP.6733.6.2017 w sprawie ustalenia lokalizacji celu publicznego inwestycji, polegającej na budowie stacji bazowej telefonii cyfrowej T-Mobile Polska S.A. nr 23360 na działce o nr geod. gruntów 871 obręb Wierzchlesie, gmina Szudziałowo  
- w rozstrzygnięciu w wierszu nr 2 na stronie 1 decyzji zamiast wyrazów: „inwestycja liniowa – sieć elektroenergetyczna” powinno być: „stacja bazowa telefonii cyfrowej”.

## **UZASADNIENIE**

Zgodnie z art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

W decyzji z dnia 04 lipca 2017 roku Nr ZP.6733.6.2017 w sprawie ustalenia lokalizacji celu publicznego inwestycji, polegającej na budowie stacji bazowej telefonii cyfrowej T-Mobile Polska S.A. nr 23360 na działce o nr geod. gruntów 871 obręb Wierzchlesie, gmina Szudziałowo nastąpił błąd pisarski w postaci błędnej nazwy rodzaju inwestycji. W decyzji została wpisana inwestycja liniowa – sieć elektroenergetyczna zamiast stacja bazowa telefonii cyfrowej.

Na niniejsze postanowienia służy prawo zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego postanowienia za pośrednictwem Wójta Gminy Szudziałowo.

**WÓJT**  
  
Tadeusz Tokarewicz

Otrzymują:

1. Pełnomocnik Michał Król
2. Strony postępowania wg wykazu
3. a/a